
UCHWAŁA NR LIV/1525/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie zgłoszenia kandydatów do składu Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej 

Na podstawie § 44 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XII/443/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2019 r. poz. 7031) 
zm. Uchwałą Nr XXX/874/21 z dnia 29 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2021 r. 
poz. 3497); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV/492/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie 
zgłoszenia kandydatów do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej, w § 1 pkt. 1 otrzymuje 
brzmienie:  

„1) Anna Gardzińska,”. 

2. Pozostałe punkty § 1, o którym mowa w ust. 1, pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93BA2995-D124-4DC9-B7AE-5D019D4FFA22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/1525/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


